РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.11.2016 № 6/160-рд                                                                              п. Кутулик
О внесении изменений
в Соглашение о передаче
осуществления части полномочий
по организации библиотечного
обслуживания населения, комплектования
и обеспечения сохранности библиотечных
фондов библиотек поселения на 2016 год

В соответствии ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь решением Думы МО «Аларский район» от 29.12.2014 г., № 6/125-рд «О принятии полномочий по осуществлению части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечного фонда библиотек поселения», решением Думы МО «Иваническ» «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Аларский район», Уставом муниципального образования «Аларский район»,

Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. В приложении к Соглашению от 30.12.2014 г. между администрацией МО «Аларский район» и администрацией МО «Иваническ» о передаче осуществления части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения на 2016 год цифру «4 000» заменить на «8 000».
2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Аларского района в сети интернет (Ленц А.Я.).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам А.Ж. Папинову.

Председатель Думы МО «Аларский район»                                             Р.В. Тумуров

ВрИО мэра Аларского района                                                                    И.И. Селезнева